ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной
ситуации муниципального района «Сретенский район»

№ 19

" 'N

Дата проведения: 20 мая 2021 г. г. Сретенск

Время и место проведения:

Кабинет № 1, этаж 2 (левое крыло) Администрации муниципального района
«Сретенский район», в 12:00

Председатель А.С. Закурдаев - Глава муниципального образования
«Сретенский район»

Секретарь А.Ю. Федорова -  начальник отдела по вопросам
гражданской обороны, безопасности, чрезвычайным
ситуациям и взаимодействию с
правоохранительными органами Комитета
экономики и безопасности Администрации
муниципального района «Сретенский район»

Присутствовали:

Плотников Илья Начальник ЕДДС Администрации муниципальное
Олегович района «Сретенский район»

Верхотуров Евгений Заместитель руководителя Администрацю
Владимирович муниципального района «Сретенский район» пс

территориальному развитию

Рюмкин Георгий Начальник отдела правового Обеспечение
Иванович администрации МР «Сретенский район»

Приглашённые:

Глава сельского Олег Михайлович Гусевский
поселения «Фирсовское»

Повестка заседания^

1. Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории
муниципального района «Сретенский район» в границах зоны
чрезвычайной ситуации на участке автомобильной дороги: дорожный
мост через реку Чача с. Бори Сретенского района.

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения
«Фирсовское» о завершении ремонтных и восстановительных работ дорожного
моста, проходящего через реку Чача в с. Бори и возобновлении транспортного
сообщения, Комиссия решила:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального
района «Сретенский район» в границах зоны чрезвычайной ситуации на участке
автомобильной дороги: дорожный мост через реку Чача с. Бори Сретенского
района.

(срок исполнения: незамедлительно)

2. Начальнику отдела по вопросам ГО, ЧС безопасности и
взаимодействию с правоохранительными органами Комитета экономики и
безопасности Администрации муниципального района «Сретенский
район»:

2.1. подготовить проект постановления об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории муниципального района «Сретенский район» в границах
зоны чрезвычайной ситуации на участке автомобильной дороги: дорожный мост
через реку Чача с. Бори Сретенского района.

(срок исполнения: незамедлительно)

Председатель КЧС и ОПБ

муниципального района «Сретенский pat

А.С. Закурдаев

Секретарь Комиссии А.Ю. Федорова